



NARVA LINNAVALITSUS

Aleksandr Jefimov
Narva Linnavolikogu

Teie: 17.02.2022 nr 2-21/1571
Meie: 07.03.2022 nr 1.27/1571-2

Vastus arupärimisele

Austatud Narva Linnavolikogu liikmed

Esitame vastuse teie 17.02.2022 päringule Narva äriühingute ja sihtasutuste nõukogude kohta:

1) vastus küsimustele 1 ja 2:

Sihtasutuses Narva Muuseum ja Sihtasutuses Ida-Viru Investeeringute Agentuur (endine nimi SA Ida-Virumaa Tööstusalade Arendus) ei ole Narva linn ainuasutajaks, nendes sihtasutustes on mitu asutajat. Sellepärast ei määra Narva Linnavalitsus eelnimetatud sihtasutuste nõukogude liikmete tasustamise korda ega kuutasu.

Meie 11.02.2022 vastuse koostamisel kasutasime neid andmeid, mis olid meie käsutuses. Peale teie korduva arupärimise saamist, tegime päringuid Sihtasutustele. Tõesti, Narva Linnavalitsuse töös olev informatsioon on vananenud ja ei vasta tegelikule. Palume vabandust vananenud informatsiooni esitamise eest ja esitame uuendatud andmed:

- SA Narva Muuseum nõukogu esimehe kuutasu 210 eurot ja nõukogu liikme kuutasu 140 eurot.
- SA Ida-Viru Investeeringute Agentuur nõukogu liikmeid tasustatakse vastavalt Riigivaraseaduse § 85.

2) vastus küsimusele 3:

Täname teid arupärimises esitatud haldusmenetluse põhimõtete ja haldusakti olemuse põhjaliku selgituse eest. Kahjuks oleme sunnitud teile teatama, et haldusmenetluse üldpõhimõtete kohaselt ei ole esindajate määramine juriidiliste isikute juhtorganitesse avaliku võimu teostamine. Oma esindaja määramisel tegutseb linn tavalise aktsionäri, osaniku või asutajana. Haldusakt antakse ainult avaliku võimu teostamise raames.

Kuna esindajate määramine ei ole avaliku võimu teostamine, ei ole need otsused ka haldusaktid ning neile ei kohaldu haldusaktile esitatavad nõuded (vt. ka Haldusmenetluse käsiraamat, p. 9.1.2).

Eeltoodust tulenevalt ei ole meil kahjuks võimalik teie küsimustele haldusmenetluse põhiprintsiipide analüüsi pinnalt vastata.

Lugupidamisega

Katri Raik
Linnapea

Natalja Smelova natalja.smelova@narva.ee
Silver Peepmaa silver.peepmaa@narva.ee